

Årsberetning Holtsmark golfklubb 2024.

Klubbens styre har hatt følgende sammensetning:

Leder Ragnar Gåseby
Nestleder Bjørn Ronde Nicolaisen
Styremedlem Per Morten Jensen
Styremedlem Anne Schill Gullberg
Styremedlem Annelene Søyland
Styremedlem Ove Uthaug
Styremedlem Gisle Finsveen

Det er avholdt 7 styremøter + årsmøte.

Styreleder har vært sykemeldt hele sesongen. Fungerende leder har vært nestleder.

Holtsmark golfklubb ble stiftet 27.06.2003.

Klubben hadde 31.12.2024 totalt 1608 medlemmer.

Det var 131 personer som gjennomførte kurset "Veien til golf".

Banetilstanden var veldig god fra sesongstart. Da vi åpnet banen 1. mai var fairwayene og greenene i meget bra stand, noe som holdt seg hele sesongen igjennom.

Besøket i 2024 var bra, Totalt ble det spilt ca. 21 000 runder.

KLUBBMESTERSKAP

Årets klubbmesterskap hadde 139 påmeldte.

Disse personene ble klubbmester i 2024:

Herrer: **Peder Wittussen**. Senior Herrer: **Anders Eriksson** Junior: **Linus Gruffman**
Senior Damer: **Siw Audunhus** Damer: Ingen deltagere i bruttoklassen

HOLE IN ONE på 18 hulls banen

Det var 7 innrapporterte hole in one sesongen 2024.

DAMEGOLFEN

TIDLIG PÅ'N:

Enkelte var veldig ivrige å komme i gang og spilte sin første runde i Eplehagen den 21.april.

Fortsatt litt kjølig, men en god golfsving holdt varmen i oss.



KICK-OFF 06.MAI

16 flotte damer samlet seg i klubbhuset for å høre om sesongens planer og nyheter.

Henriette fortalte om de ulike treningene som ville bli satt opp. Treninger kun for damer og andre treninger for ulike nivåer.

Vi luftet også interessen for vår årlige golf-tur til Sverige, som ble meget godt mottatt.

TRENINGER:

Onsdager: Dametreningen med Henriette, større oppmøte på vårparten og mindre utover sesongen.

Det er gjerne naturlig at vi ønsker mer trening på vårparten for å justere svingen 😊

TURNERINGER:

30.juni: Damenes runde. Ble en hyggelig turnering, hvor vi treffer flere damer fra andre klubber som har glede av denne turnering og skryter av banen. 8 ulike golfklubber var representert inklusive Holtsmark og 35 damer totalt påmeldte. Denne turneringen er vel verdt å fortsette med.

24. og 25 august: Klubbmesterskap hvor kun 9 påmeldte damer av 16 i fjor. Vi satser på større oppmøte i sesongen 2025.

Både Lag NM og Lag NM Senior var det mindre interesse for i 2024 og Holtsmark stilte dessverre ikke med et damelag. Vi må styrke damegruppen slik at vi kan stille lag i 2025 for begge Lag NM.

TRADISJON:

Enkelte av klubbens damer har fått en tradisjon å spille på Oslo GK., vandrepokal turnering. I år ble det arrangert midt i sommerferien og færre deltok, men Marie og Eden var godt representert. Dette gir oss en fin mulighet for å treffe damer på tvers av andre golfklubber samt spille på Bogstad, som gjerne ikke er dagligdags for de fleste av oss. Det jobbes med å få med flere damer fra Holtsmark GK til å delta på denne turneringen.

16.juni: Ny tradisjon og initiativ fra Marie: Rosaball turnering, lav terskel. Denne ble arrangert kun for Holtsmark medlemmer, grunnet å trygge flere til å spille på hovedbanen. Meget vellykket og dette er allerede i planer for sesongen 2025



UT PÅ TUR:

6.-8. september: Sesongens høydepunkt er vår årlige tur til Sverige. I år også til Eda golfklubb. 11 damer dro på tur med stor entusiasme både til spillet og sosialt samvær i 2 dager. Slike turer styrker damemiljøet, vi blir godt kjent, golf blir mer en lek og gøy og vi er en super gjeng. Praktfullt vær, gode runder og alle var enige om å reise i sesongen 2025 også.

Det er allerede booket til høsten 😊



Vi ønsker gjerne at Henriette setter opp vintertrening for damegruppen, slik at svingen sitter til banene åpner 😊

Vi takker for en innholdsrik og sporty 2024 sesong og gleder oss til årets.

HERREGOLF

Klubbtrening

I år valgte HGE en annerledes modell med en kontingent for fri trening til 1800,- Hver enkelt trening satte de en pris på 300,-. Resultatet for Holtsmarkgutta og vår populære klubbtrening som i 2023 hadde 12 treninger med 125 påmeldte, blev i år 8 treninger og 31 påmeldte. Kommende sesong må det være et klart ønske om i hvert fall 1 trening der vi setter bygging av klubb miljø fremst og der klubbens mer ferske trenere kan få utvikle seg.

NM Mid-amatør Nøtterøy 21-23 Juni

Holtsmarksguttas tradisjon fortsatte i år med ny tur og denne gang til Nøtterøy, vi leide hus på Ferder og Holtsmark stilte med hele 14 spillere og er nok en gang største klubb! Fantastisk spill av Stian Lund som vinner klasse for spillere under 35 år! For gutta over 35 så mente vi bane var for trang i år.

Lagmesterskapet Senior 31-01 august/september + 21-22 september

Når ferien var over så stod vi der med 3 lag som skulle spille lagmesterskapet for oss som fylt 50 år. Etter samarbeid med sports komitéen så hadde vi hatt uttaksturneringer og tatt ut 3 lag som inkluderte 14 spillere. 2 lag skulle spille 3:e divisjon på Moss og Rygge golfklubb og vårt 3 lag i 1 divisjon på Hauger litt ut i september. Admirals fot var ur funksjon så han fikk da mulighet og arrangere innspill og coache gutta på Moss o Rygge samt følge opp gjengen på Hauger tett.

Alt ble en succe der vi kom 2:a og 4:e plass med våre lag på Moss og Rygge og ene laget avanserte opp til 2:e div. På Hauger var vi ferske i høyeste divisjon men kom in til en fin fin 6:e plass.

Her fakta om Lagmesterskapet:

Holtsmarks herrelag som deltok i Elitedivisjonen (1.divisjon) spilte sin turnering på Hauger Golfklubb 21. og 22. september. Etter fjorårets opprykk fra 2. divisjon er dette første gang Holtsmark stiller et lag i Elite-divisjonen i denne turneringen. Dette laget, bestående av Fredrik Gruffmann, Dennis den Roover, Eskil Jonassen og Stefan Berg, endte på en imponerende 5.plass bare 5 slag bak vinneren i det 18 lags store startfeltet. Det innebærer at Holtsmark også stiller et lag i elitedivisjonen i Norsk Seniorgolf lagmesterskap i 2025.

Holtsmark stilte også med to herrelag i 3. divisjon som ble spilt på Moss & Rygge 31.8 og 1.9. Her gjorde også Holtsmark-lagene en svært imponerende innsats ved å ende på respektive 2. og 4. plass i et startfelt bestående av hele 22 lag.

Laget som endte på 2. plass i turneringen besto av Kjetil Teigen, Rolf Rønningen, Kjell-Arne Sveinsen og Anders Eriksson. Med denne plasseringen betyr det også at dette laget rykket opp til 2. divisjonsspill for sesongen 2025. Her skal det også tillegges at Anders Eriksson var den spilleren som leverte den laveste scoren av alle spillerne i feltet på siste spilledag. Laget som endte på 4. plass i turneringen besto av Ove Uthaug, Pål-Vegard Wiksaas, Lasse Løberg, Tom Widerøe og Espen Semmerud.

Med disse resultatene i Norsk Seniorgolfs Lagmesterskap innebærer det at Holtsmark for sesongen 2025 vil stille med ett lag i hver divisjon.

Lagserie

Som om ikke dette var nok så deltok vi i lagserie med Borre, Drøbak og Asker, vi vant pulja og kvalifiserte oss for Lagserie mesterskapet på Kongsvinger. Der slet vi litt med litt uheldig hcp sammensetning men gutta spilte godt men tapte jevne kamper, litt stang ut men vi var der...med....

Holtsmarkgutta On Tour

Under vår nye logo ønsket vi samle all info om turneringspill og på så vis få med flere-
noe vi lyktes godt med.

Konkurransen sesongen startet allerede 4-5 mai med åpning av Østlandstouren på Onsøy
og Hankø. Her stilte vi med hele 8 spillere i 2 klasser, knallbra start og Holtsmarkgutta
On Tour var født.

Under sesongen var det flere som kontinuerlig deltok på Østlandstouren, så Holtsmark
med representasjon på nok en arena. Vi som fylt 50 spilte kontinuerlig på Sissener tour
og alltid var det noen av oss som var på pallen gjennom sesongen.

2024 var en massiv sesong med mye aktivitet der vi tidlig prøvde å favne noen flere av
de yngre og til viss grad lyktes med det. 2025 spisser vi fremst kommunikasjon mot
målgruppe så flere får kjennskap og hva Holtsmark gutta er og hva vi kan tilby -vi har
plass til flere!

Holtsmark gutta har styrts av Caj Holm. Klubbkontakt for Holtsmark mot Norsk Senior
Golf (NSG) har vart Kjetil Teigen som gjort en veldig fin jobb med ikke minst lagserien.
Caj Holm har oppdatert Holtsmarks guttas meget aktive FB side samt publisert innlegg
på vår nye hjemmeside og skjerm i klubbhus.

SPORTSKOMITE

Holtsmark deltok med et herrelag i Lag NM på Bjaavann i juli hvor vi fikk mulighet til å
spille i førstedivisjon. Herrene avsluttet med en sterk 7. plass i et startfelt bestående av
14 lag. Målsetningen vår var å beholde plassen i divisjonen hvor hele 6 av de 14 lagene
ville rykke ned. Målsetningen om å beholde plassen ble dermed oppnådd. Holtsmark vil
dermed også spille i 1. divisjon i Lag NM 2025 når turneringen spilles på Østmarka
Golfklubb. Holtsmark-laget som spilte på Bjaavann av Øyvind Bjørnstad, Lars Tandberg,
Stian Lund, Christoffer Carlsen og Peder Wittusen.

I forkant av turneringen ble aktuelle spillere og medlemmer i klubben informert om hvilke
kriterier som var definert som utgangspunkt for uttak til laget. Dette ble informert om på
mail samt at kriterier ble lagt ut på klubbens hjemmeside. Vi avholdt
kvalifiseringsturneringer for aktuelle spillere på tre ulike søndager gjennom juni.

Holtsmark valgte å ikke stille med damelag i Lag NM 2024. Dette skyldes få aktuelle og
tilgjengelige spillere. Denne beslutningen ble tatt i samråd med Damegruppen.

Holtsmark deltok med tre herrelag i Norsk Seniorgolfs Lagmesterskap i august og
september. Dette er et turneringsformat som arrangeres for de som har fylt 50 år.
Holtsmark stilte med et Herrelag i elite-divisjonen (1.divisjon) og to lag i 3.divisjon.
I likhet med uttaket til Lag NM ble også aktuelle spillere og medlemmer i klubben
informert om hvilke kriterier som var definert som utgangspunkt for uttak til disse lagene.
Dette ble informert om på mail samt at kriterier ble lagt ut på klubbens hjemmeside. Vi
avholdt kvalifiseringsturneringer for aktuelle spillere på tre søndager i juni.

Holtsmarks herrelag som deltok i Elitedivisjonen (1.divisjon) spilte sin turnering på
Hauger Golfklubb 21. og 22. september. Etter fjorårets opprykk fra 2. divisjon er dette
første gang Holtsmark stiller et lag i Elite-divisjonen i denne turneringen. Dette laget,

bestående av Fredrik Gruffmann, Dennis den Roover, Eskil Jonassen og Stefan Berg, endte på en imponerende 5.plass bare 5 slag bak vinneren i det 18 lags store startfeltet. Det innebærer at Holtsmark også stiller et lag i elitedivisjonen i Norsk Seniorgolf lagmesterskap i 2025.

Holtsmark stilte også med to herrelag i 3. divisjon som ble spilt på Moss & Rygge 31.8 og 1.9. Her gjorde også Holtsmark-lagene en svært imponerende innsats ved å ende på respektive 2. og 4. plass i et startfelt bestående av hele 22 lag.

Laget som endte på 2. plass i turneringen besto av Kjetil Teigen, Rolf Rønningen, Kjell-Arne Sveinsen og Anders Eriksson. Med denne plasseringen betyr det også at dette laget rykket opp til 2. divisjonsspill for sesongen 2025. Her skal det også tillegges at Anders Eriksson var den spilleren som leverte den laveste scoren av alle spillerne i feltet på siste spilledag.

Laget som endte på 4. plass i turneringen besto av Ove Uthaug, Pål-Vegard Wiksaas, Lasse Løberg, Tom Widerøe og Espen Semmerud. Med disse resultatene i Norsk Seniorgolfs Lagmesterskap innebærer det at Holtsmark for sesongen 2025 vil stille med ett lag i hver divisjon.

Holtsmark valgte å ikke stille med damelag i Lagmesterskapet 2024. Dette skyldes få aktuelle og tilgjengelige spillere. Denne beslutningen ble tatt i samråd med Damegruppen

I tillegg til deltakelse i Lag NM og Lagmesterskapet som nevnt over, har Sportskomiteen også dekket noen deltakeravgifter og turneringsrelaterte kostnader for flere av klubbens medlemmer som har søkt om dette. Det kan også nevnes at Sportskomiteen dekket overnatting for 6 av klubbens medlemmer som deltok i NM Mid-Am som ble spilt på Nøtterøy GK i juni.

TURNERINGER

Komiteen har hatt følgende medlemmer i 2024:

Espen Schrøter Semmerud – Leder
Gisle Finsveen
Morten Vannum

Fra 2025 øker vi TK med 1 nytt medlem, Louise Caspari ble nytt medlem fra 1.1.25. TK burde ha 5 medlemmer så det jobbes med å få på plass det siste medlemmet.

Følgende turneringer er gjennomført i regi av TK i 2024:

Daikin Onsdagsgolf
Matchspill lag
Matchspill singel
Klubbmesterskap
Damenesrunde
Vinterserien Peggen 2024

Totalt har turneringene samlet hatt 1145 betalende deltager fordelt på følgende turneringer:

Daikin Onsdaggolf: 601 betalende deltagere
Matchspill lag: 64 spillere – 32 lag
Matchspill singel: 39 spillere
Klubbmesterskap: 132 betalende deltagere
Vinterserien Peggen: 273 betalende deltagere (jan-apr og nov-des)

Vinnere i 2024 ble følgende:

Daikin Onsdaggolf Brutto:

Henrik Franck – 7000 poeng

Daikin Onsdaggolf Netto:

Kjell-Arne Sveinsen – 5900 poeng

Daikin Onsdaggolf Junior:

Kristian Jorde- Jaubo – 7400 poeng

Lagmatch 2024:

Lagmatch ble vunnet av Martine Fagerholm Franck og Henrik Frank som vant 3&2 i finalen.

Singlematch 2024:

Singelmatch ble vunnet av Caj Holm som vant 4&3 i finalen

Klubbmestere 2024:

Klubbmester herrer 2023: Peder Wittussen

Klubbmester Senior herrer 2023 Herre: Anders Eriksson

Damer netto: Eden Åsheim

Senior Damer netto: Siw Audunhus

Herrer C netto: Jan Nicolai Ekornhoel

Herre D netto: Alexander Sigland

Senior herrer netto: Kjell-Arne Sveinsen

Junior gutter netto: Linus Gruffman

TK har fått mange gode tilbakemeldinger fra spillere og medlemmer om turneringsprogrammet 2024. TK har planer for 2025 om nye turneringer samt endring av noen av våre eksisterende turneringer.

SENIORGOLF

Det har også i 2024 vært en fin økning i Seniorgruppens aktiviteter på Holtmark. Vi har hatt våre faste mandagsturneringer gjennom sesongen. Vi har tilsammen arrangert 20 mandagsturneringer, og gjennom sesongen har det deltatt hele 47 seniorer.

På avslutningsmiddagen på klubbhuset den 23.9., ble premien for året seniorgolfer, Order of Merit overlevert av Ronde Nicolaisen fra styret i klubben. Årets seniorgolfer ble Ole Grøstad med 6025 poeng, nr 2. ble Reidar Åsheim med 5900 poeng og nr. 3 Jens Jacob Hjelmeseth med 5838 poeng.

Flere av seniorenene har deltatt på klubbens treninger på tirsdager.

For 3. året på rad har det blitt arrangert «Golfringen matchplay» mellom seniorenene på Holtsmark, Asker og Drammen GK. I år som tidligere år var det Asker som stakk av med seieren. Siste runde som gikk På Drammen, var svært spennende om hvilken klubb som ville vinne. Holtsmarkseniorenene kjempet iherdig til siste match. Resultatene ble: Asker 58 poeng, Holtsmark 53 poeng og Drammen 51 poeng.

I 2024 som tidligere år arrangerte Seniorgruppen en 3 dagers tur til Tanumshede i Vest-Sverige. 20 seniorer var med på turen. Vi spilte på Mjølkerud GK og på Fjallbacka.

JUNIORGOLF

2024 oppsummert:

- 44 deltagere- økning fra 2023
- Følger reglene for barneidrett
- 15 treninger på mandag – også organisert banespill, trening torsdag og fredag
- Treningen blir ledet av Henriette sammen med Frode og Per.
- Sommerleir avlyst pga mangel av deltagere. Elitegruppa etablerte egen sommercamp 😊
- Narvesen/Srixon tour – flotte resultater
- Junior Lag NM i Bergen – tredje deltagelse, nedrykk div 2
- KM Junior- Linus Gruffmann (Netto) , Eskil med flott 3 plass på KM brutto
- Egen Facebookgruppe og Instagram er etablert. Gutta har egen TikTok med 600 følgere og mere en 50.000 views
- Simulatortrening i vinter på Fornebugolf
- Teknikk trening på Toppgolf
- Knøttegolf fortsetter med en kjempeinnsats av Henriette!

Sylling 23. januar 2025.

Ragnar Gåseby
Styreleder

Bjørn Ronde Nicolaisen
Nestleder

Per Morten Jensen
Styremedlem

Anne Schill Gullberg
Styremedlem

Annelene Søyland
Styremedlem

Ove Uthaug
Styremedlem

Gisle Finnsveen
Styremedlem